
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014  м. Кривий Ріг   №3138  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок для пода-
льшого надання їх у користування 

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та громадян і надані докумен-
ти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пунк-
ту 2 розділу VII " Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про Дер-
жавний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самовряду-
вання в Україні", міська рада вирішила: 

1. Надати суб’єктам господарювання та громадянам (додаток) дозвіл на ви-
готовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земе-
льних ділянок для подальшого надання їх у користування без зміни цільового 
призначення.  

2. Суб’єктам господарювання та громадянам згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо вста-

новлення меж земельних ділянок, зазначених у додатку; 
2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей фактич-

ного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в натурі, 
звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів землеуст-
рою щодо відведення земельних ділянок, що фактично використовуються. 

3. Попередити суб’єктів господарювання та громадян, зазначених у додатку, 
що: 

3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно із 
законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, передбаче-
них нею; 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано суб’єктам господа-
рювання та громадянам у користування окремими рішеннями міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, мі-
ської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
В.о. міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                       

Проект 



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                    до рішення міської ради 

 26.11.2014 №3138 
 

 
СПИСОК 

суб’єктів господарювання та громадян, яким надається дозвіл на виготов-
лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  меж  зе-

мельних ділянок для подальшого надання їх у користування 
 
 

№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове викорис-
тання земельної  

ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 2 3 4 5 
1 Товариство з обмеженою 

відповідальністю  
«ІНВЕСТ КОМПЛЕКТ» 

Розташування  
заводу з виробництва 

цвяхів 

Тернівський район, 
вул. Луганська, 1а, 

1211000000:07:521:0003 

5,8475 

2 Громадянка  
Антонова Олена  
Валентинівна 

 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  
будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Тернівський район, 
вул. Філянського, 1а* 

0,1000** 

3 Громадянин  
Козаченко Микола  

Іванович 
 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  
будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Тернівський район, 
вул. Ленська, 1а* 

0,0600** 

4 Фізична особа  
підприємець  
Мирошниченко  
Віра Василівна 

Розміщення  
існуючого торгово-
зупиночного  
комплексу 

Саксаганський район,  
вул. Балакіна, 16а, 

1211000000:06:055:0155 

0,0156 

5 Громадянин  
Надворний Олександр  

Анатолійович 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  
будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Жовтневий район, 
вул. Ударна, 52, 

1211000000:04:564:0008 

0,1000 

6 Комунальний заклад освіти 
"Криворізький спеціальний 

багатопрофільний  
навчально-реабілітаційний 
центр №1" Дніпропетровсь-

кої  обласної ради 

Розміщення учбових 
та господарських 
приміщень 

Жовтневий район, 
вул. П'ятихатська, 17* 

0,9771 

7 Комунальний заклад  
"Криворізьке училище  

підвищення кваліфікації та 
перепідготовки молодших 
медичних і фармацевтичних 

спеціалістів"  
Дніпропетровської   
обласної ради 

Розміщення учбових 
приміщень 

Дзержинський район, 
вул. Вітчизни, 5* 

0,1596 



                                                                       2                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
8 Товариство з обмеженою 

відповідальністю  
"ЦЕНТРСЕРВІС" 

Розміщення  
ділового центру 

Центрально-Міський район, 
пр-т Карла Маркса, 39а, 
1211000000:08:303:0021 

0,0651 

9 Фізична особа  
підприємець  
Лимар Світлана  
Вікторівна, 
громадянки 

Васильєва Катерина  
Миколаївна, 

Лимар Валентина  
Іванівна, 

Лимар Катерина 
 Миколаївна 

Розміщення квіткової 
майстерні з надання 
ритуальних послуг 

населенню 

Дзержинський район,  
вул. Орджонікідзе, 2ц, 

1211000000:02:121:0015 
 

0,0230 

10 Товариство з обмеженою 
відповідальністю  

"АСКР" 

Розміщення  
торговельного  
комплексу 

Саксаганський район,  
вул. Мелешкіна, 69, 

1211000000:06:100:0057 

0,7392 

11 Фізична особа  
підприємець  
Богоявленський  
Олександр  
Георгійович, 
громадяни 

Томіленко Віктор  
Володимирович, 

Томіленко Олександр  
Володимирович 

Розміщення  
магазину 

Тернівський район, 
вул. Адмірала Головка, 14, 

1211000000:07:062:0003 
 

0,0773 

12 РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА 
ХРИСТИЯН ВІРИ 
ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ 
П’ЯТИДЕСЯТНИКІВ 

Для будівництва та 
обслуговування куль-
тової споруди церкви 

Центрально-Міський район, 
вул. Чкалова, 37/2* 

 

0,0500** 

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки підлягає уточненню. 
 

 
 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   

 


